

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0258303033
---	-----------------------	----------------

2	29/08/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	13:18:34 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს განათლება	417874376
---	---------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი

(დღგ-ს გადამხდელი)

5	ერედვის მუნიციპალიტეტის საფეხბურთო კლუბი ცხინვალის ლიახვი	404477133
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	გორი, ჭავჭავაძის ქ. #27 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	კალამი	331	ცალი	3.0000	0.4500	1.3500
2	კალამი	6921738079677	ცალი	1.0000	1.9500	1.9500
3	კალამი "aihao"555	555	შეკვრა	1.0000	0.7500	0.7500
4	ბაინდერი (განიერი)	6915784905547	ცალი	10.0000	2.8000	28.0000
5	ბაინდერი (ვიწრო)	6915784905530	ცალი	10.0000	2.9500	29.5000
6	ფაილი	6948027700012	შეკვრა	3.0000	5.0000	15.0000
7	კორექტორი	6931100509114	ცალი	1.0000	0.8400	0.8400
8	მარკერი	167	შეკვრა	2.0000	0.6000	1.2000
9	სკრეპი	6937544304674	ცალი	2.0000	0.5000	1.0000
10	წებოვანი	6957990901036	ცალი	1.0000	4.9500	4.9500

13	93.74 - ოთხმოცდაცამეტი ლარი და სამოცდაათოთხმეტი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი: მაია ქამბაძე გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	29/08/2016	დრო (საათი, წუთი)	13:18:34
----	--	------------	-------------------	----------

19	უნაღდო ანგარიშსწორება
----	-----------------------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 29/08/2016, 15:35:05

0258303033 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	სტეპლერი №0327 "deli"	6921734903273	ცალი	1.0000	3.8000	3.8000
12	სტეპლერის ტყვია	6921734900128	ცალი	1.0000	0.4500	0.4500
13	მაკრატელი №6027 "deli"	6921734960276	ცალი	1.0000	4.3500	4.3500
14	კალამი	319	ცალი	3.0000	0.2000	0.6000

13 93.74 - ოთხმოცდაცამეტი ლარი და სამოცდათოთხმეტი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი: მაია ქამბაძე

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 29/08/2016 დრო (საათი, წუთი) 13:18:34

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო ანგარიშსწორება

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 29/08/2016, 15:35:05